CONG TY CP NANG LUQNG - ANH SANG XANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP NANG LUONG - ANH SANG XANH
Tén cong ty Vié:'[ bléng tiéng nudc ngoai: GLEJSC
Tén cong ty viét tait: GREEN LIGHT ENERGY JOINT STOCK COMPANY
2. Mi sb doanh nghiép: 3703164455
3. Ngay thanh lap: 24/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

5B2 Nguyén Hiru Canh, Phudng Binh Nham, Thanh phd Thuan An, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Pién thoai: 0912584545 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. (Bénbuo6n d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn do dién gia dung, den va bd den dién
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. |Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
4. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi ti€t: Ban buodn sat, thép; ban buén kim loai khac
5. |Ban budn vat liéu, thiét bj lap dat khéc trong xay dung 4663
Chi tiét: Ban budn do6 ngti kim; ban budn son cac loai
6. |Van tai hang héa bing duong bod 4933
7. |Sta chira thiét bj dién tir va quang hoc 3313
8.  [Stra chita thiét bi dién 3314
9. |Sén xuétdién &
Chi tiét: san xuat dién mat tro1
10. |Xay dung cong trinh dién 4221
11. |Lap dat hé théng dién 4321(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [TRUGNG
VAN TONG

330/20, Kp. Binh
Phu, Phuong Binh
Chuan, Thanh phé
Thuan An, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

34.000

340.000.000

34,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

34.000

340.000.000

34,000

0940700173
66

2 [TRAN PAC
THANG

424/11/16/14 L é
Hong Phong,
Phuong Phu Hoa,
Thanh phd Thu
Déau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

33.000

330.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.000

330.000.000

33,000

385035404
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3 [POANCHI  [259C, duong Cay |C4 phan| 33.000]  330.000.000[33,000{0950730066

CONG Me, Kp. Binh  [phd 79
Hoa, Phuong théng
Binh Nham, C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Thuén |y d3i
An, Tinh Binh  |hidy

Duong, Viét Nam |quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 33.0000  330.000.00033,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRUONG VAN TONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 08/01/1970 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 094070017366

Ngay cap:  20/04/2022 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 330/20, Kp. Binh Phii, Phieong Binh Chudn, Thanh phé Thudn An,

Tinh Binh Duwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 330/20, Kp. Binh Phii, Phwong Binh Chuan, Thanh phé Thudn An, Tinh

Binh Duong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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